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		Naručitelj: Centar za pružanje usluga u zajednici Ivana Brlić Mažuranić



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 10.01.2025



	
	

	
	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 29.01.2018
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum objave
	Datum ažuriranja

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: ELEKTRONIČKE   KOMUNIKACIJSKE USLUGE U NEPOKRETNOJ MREŽI I OPREMA ZA KORIŠTENJE TIH USLUGA: Korisnici 6
	64200000
	2021/S 0F3-0044663
	Otvoreni postupak 
	Zajednica ponuditelja: Hrvatski Telekom d.d.; Iskon Internet d.d.; OT-Optima Telekom d.d. 81793146560
	
	24.11.2021
	3523-2021
	36 mjeseci
	31.828,32 HRK
	7.957,08 HRK
	39.785,40 HRK
	Ne
	31.12.2024
	6.633,40 EUR
	

	
	10.12.2021
	10.01.2025

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM: Grupa 25-distribucijsko područje energetskog subjekta ENERGO d.o.o.
	09123000
	2022/S 0F3-0006048
	Otvoreni postupak 
	MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. ČAKOVEC 29035933600
	
	01.01.2022
	12-22
	3 godine
	43.164,45 HRK
	10.791,11 HRK
	53.955,56 HRK
	Ne
	31.12.2024
	13.335,01 EUR
	

	
	14.02.2022
	10.01.2025

	Nije primjenjivo
	Tromjesečna evidencija ugovora: Usluge obveznog osiguranja od automobilske odgovornosti i kasko osiguranja: Grupa 1 - Osobni automobili
	66514110
	2023/S 0F3-0048895
	Otvoreni postupak 
	CROATIA osiguranje d.d. 26187994862
	
	16.10.2023
	Narudžbenice
	2 godine
	2.256,29 EUR
	0,00 EUR
	2.256,29 EUR
	Ne
	31.12.2024
	4.408,76 EUR
	

	
	22.11.2023
	10.01.2025



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	
	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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